ＪＴＵ発第０５１４６号
２００６年（平成18年）２月２１日

関 係 各 位
（社）日本トライアスロン連合：ＪＴＵ

理事長 荒井 憲二
エリート強化委員長   山根 英紀

（公 印 省 略）

２００６アジアトライアスロン選手権・世界トライアスロン選手権
Ｕ２３日本代表選手（選考規定）

 「２００６アジア・世界選手権大会」への＜Ｕ２３日本代表選手＞選考規定について、

理事承認を受け、日本代表選手出場枠・選考を下記の通り規程とします。

[１] ２００６ＡＳＴＣアジアトライアスロン選手権（中国甘粛省、嘉峪関・チャユグアン：

8月13日）
 ［出場枠/日本代表として、最大男子6名、女子6名］

1) 七ヶ浜大会成績優秀者（男子５％、女子８％タイムカットあり）
2) 強化本部推薦

[２] ２００６ＩＴＵトライアスロン世界選手権（ローザンヌ・スイス：9月3日）
 ［出場枠/日本代表として、最大男子４名、女子５名］

1) ２００６ＡＳＴＣアジアトライアスロン選手権（嘉俗関・中国：8月13日）
  成績優秀者（男子３名、女子４名）（男子５％、女子８％タイムカットあり）

2) 強化本部推薦 （男子１名、女子１名）

上記規定は、関係各団体との調整により変更の可能性があります。 以上